
   

        06 май 2019 й.                                   № 38 -п                          06 мая  2019г. 

 

 

 

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского 

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан от 26.04.2019 36-п «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача бытовых характеристик и   актов жилищно-бытовых 

условий» 

  

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения 

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан, администрация сельского поселения Аскаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан                                      

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан от 26.04.2019 36-п «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача бытовых характеристик и   актов жилищно-бытовых условий»                         

(с изменениями и дополнениями от 21.11.2018 №39-п). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский район, 

д.Аскарово, ул. Самата Габидуллина, 27, на официальном сайте муниципального 

района Бурзянский район по адресу:  http://askar.burzyan.ru. 

        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

Глава          Ф.Г.Ягафаров 

 

 

 
 

 

 

 

 



БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ        
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  ХАКИМИӘТЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 


